
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От 24. Р£. ££>2,3 № Я£Р

О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной 
услуги по продаже земельных участков без 
проведения торгов, утвержденный
постановлением администрации Сузунского 
района от 16.04.2018 № 120

В целях актуализации правовых актов администрации Сузунского 
района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по продаже земельных участков без проведения торгов, утвержденный 
постановлением администрации Сузунского района от 16.04.2018 № 120 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги по продаже земельных участков без проведения торгов» (далее- 
административный регламент), следующие изменения:

1.1. пункт 2.4. раздела 2 административного регламента изложить в 
следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления государственной (муниципальной) услуги 
определяется в соответствии со статьей 39.3 Земельного кодекса Российской 
Федерации.»;

1.2. пункт 3.3. раздела 3 дополнить подпунктом 3.3.4. следующего 
содержания:

«3.3.4. Сотрудник, ответственный за направление межведомственных 
запросов, в течение 1 (одного) рабочего дня формирует в ведомственной 
системе соответствующие межведомственные запросы в электронной форме в 
государственную инспекцию по охране объектов культурного наследия 
Новосибирской области о наличии (отсутствии) объектов культурного наследия 
на землях, подлежащих хозяйственному освоению.



Исполнение данных запросов составляет не менее трех рабочих дней и не 
более пяти рабочих дней.».

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Осипова А.А.

Глава Сузунского района В.В. Горшков


